1

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2022 № 138

г. Холм

О проведении публичных слушаний по актуализации схем

теплоснабжения Холмского городского поселения и сельских поселений
Холмского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2017 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Провести публичные слушания по актуализации схем теплоснабжения:
Холмского городского поселения, утвержденные постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 19.04.2021 № 241;
Красноборского сельского поселения Холмского муниципального района,

утвержденные постановлением Администрации Холмского муниципального района
от 19.04.2021 № 243;

Морховского сельского поселения Холмского муниципального района,
утвержденные постановлением Администрации Холмского муниципального района
от 19.04.2021 № 242;

Тогодского сельского поселения Холмского муниципального района,
утвержденные постановлением Администрации Холмского муниципального района
от 16.04.2021 № 238.

2. Публичные слушания провести 31 марта 2022 года в 15 часов 00 мин.
Место проведения публичных слушаний: Новгородская область, г. Холм, пл.

Победы, д. 2, актовый зал Администрации Холмского муниципального района.
3. Ответственный за проведение публичных слушаний – заместитель Главы

администрации муниципального района, начальник отдела по вопросам
жизниобеспечения и строительства Лебедева Анастасия Юрьевна, контактный
телефон: (8 81654) 59180.

4. Срок подачи предложений по обсуждаемым вопросам до 30 марта 2022 года.
5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Уведомление о приеме предложений по актуализации и разработке схем
теплоснабжения

Администрация Холмского муниципального района в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» уведомляет о проведении
публичных обсуждений по актуализации схем теплоснабжения Холмского городского
поселения, Красноборского сельского поселения, Морховского сельского поселения,
Тогодского сельского поселения на 2022 год.

Проекты схем теплоснабжения городского и сельских поселений размещены
на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://
www.holmadmin.net/pubsl.html.

Дата, время и место проведения публичных слушаний (в форме общественного
обсуждения)– 31 марта 2022 года в 15 часов 00 минут по адресу: Новгородская
область, г. Холм, пл. Победы, д. 2, актовый зал Администрации Холмского
муниципального района.

Ответственный за проведение публичных слушаний – заместитель Главы
администрации муниципального района, начальник отдела по вопросам
жизнеобеспечения и строительства Лебедева Анастасия Юрьевна, контактный
телефон: (8 81654) 59180.

Срок проведения общественного обсуждения: начало 01.03.2022, окончание
30.03.2022.

Учредитель:
Дума Холмского муниципального района

Издатель:
Администрация Холмского  муниципального
 района

Адрес издателя: 175270, г.Холм,
площадь Победы,2

 № 202
 вторник,
 1 марта
 2022 года

 Главный редактор: Саляев В.И.
Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 2
Тел/факс: 59-252
E-mail: adminholm@mail.ru
Интернет-страница газеты: www.holmadmin.net/vlast/vestnik.html
Тираж: 10 экз.

Номер свидельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

Глава
муниципального района

В.И.Саляев